میهن پرست، دیپلمات، نویسنده، پژوهشگر،

رژمنده و همسنگری گرانمایه و پرتوان چون

"سرور شهرام جاوید پور"

همه ما را مات و مبهوت نمود و در اندوهی ژرف فرو

برد. روان و روح این عاشق ایران همواره شاد و

نامش همه گام جاوید باد.

بدردین دبانی، پروفیسور دکتر پرویز کلانی

شنبه دهم ژوئیه ۲۰۰۴ برابر با بیستم تیرماه ۱۳۸۲

خورشیدی، روز سخت دیگری از دوران شوم ۲۵ ساله.

همه سربه سرتن به کشتن دهیم

از آن به که کشور به دشمن دهیم

برگ دیگری از درخت پایداری ایرانیان در برابر کینه نوزان آدمی ستیز بر خاک افتاد. سرباز دلآوری که در پدافند از ایران انگل زده سر از پا نمیشناخت. هم بی پدر شدن مام میهن را تاب نیاورد و از پا درآمد.